POMPE PENTRU APA UZATA
JUNG PUMPEN
1
MULTISTREAM
JUNG PUMPEN GmbH · 33803 Steinhagen · Tel. +49 5204 170 · Fax +49 5204 80368 · info@jung-pumpen.de · www.jung-pumpen.de
MULTISTREAM
 · Rotor monocanal ajustabil
 · Conectare alternativa PN 6

PERFORMANTA
 Unitate single Unitate dubla
Type Code No. Type Code No. Type Code No.
Fara protectie antiexplozie
230/4 C7 JP09392 AS 1624 JP14409 BS 1624 JP14414
300/4 C7 JP09394 AS 2440 JP14410 BS 2440 JP14415
Cu protectie antiexplozie
230/4 C7, Ex JP09393 AS 1624 JP14409 BS 1624 JP14414
300/4 C7, Ex JP09395 AS 2440 JP14410 BS 2440 JP14415
Cerinte suplimentare : a se vedea datele tehnice ale panourilor de comanda
POMPE PENTRU APA UZATA
JUNG PUMPEN
10
MULTISTREAM
JUNG PUMPEN GmbH · 33803 Steinhagen · Tel. +49 5204 170 · Fax +49 5204 80368 · info@jung-pumpen.de · www.jung-pumpen.de
Dimensiuni autocuplaj refulare
POMPE PENTRU APA UZATA
JUNG PUMPEN
11
MULTISTREAM
JUNG PUMPEN GmbH · 33803 Steinhagen · Tel. +49 5204 170 · Fax +49 5204 80368 · info@jung-pumpen.de · www.jung-pumpen.de
 GR DN A B C D E F G H J K L M N O P Q
10/2 A1 65 80 510 460 110 105 435 660 390 108 213 100 55 74 1” 280 165 125
15/2 A1 65 80 510 460 110 105 435 660 390 108 213 100 55 74 1” 280 165 125